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令和５年度潟上市一般会計補正予算（第１２号） 

 

   令和５年度潟上市一般会計補正予算（第１２号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ８１，０８１千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

１７，２４３，８１７千円とする。 

  ２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳

出予算補正」による。 

（繰越明許費の補正） 

第２条  繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

 

 

 

 

令和６年１月２９日  専 決 

                              潟上市長    鈴 木 雄 大 

 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

-

国 庫 補 助 金

　合　　　　　　計

14

2

（単位:千円）

款 項

国 庫 支 出 金

歳　　　　　入　　

2-

2,930,216

1,133,685

17,162,736

 補 正前の額  

81,081

81,081

81,081

 補 正 額  

3,011,297

1,214,766

17,243,817

計

  歳　出

　合　　　　　　計

2

（単位:千円）

新型コロナウイルス対応地方創生臨時交付金
事業費

款 項

総 務 費

歳　　　　　出　　

7

2,760,101

738,855

17,162,736

 補 正前の額  

81,081

81,081

81,081

 補 正 額  

2,841,182

819,936

17,243,817

計



-  3  -

第　　２　　表　　繰　　越　　明　　許　　費　　補　　正

（追加） （単位：千円）

款 項 事　　　業　　　名 金　　　　　額

２． 総 務 費 ７．
新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 対 応
地 方 創 生 臨 時 交 付 金 事 業 費

物 価 高 騰 重 点 支 援 給 付 金 給 付 事 業 81,081



歳 入  歳  出  補  正  予  算  事  項  別  明  細  書

(歳　　　　入)

-

14

4-

１  総　　　括

国 庫 支 出 金

　 歳 入 合 計 　

款

2,930,216

17,162,736

81,081

81,081

3,011,297

17,243,817

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）

(歳　　　　出)

2 総 務 費

　 歳 出 合 計 　

款  補 正 額   補正前の額  計 

2,760,101

17,162,736

81,081

81,081

2,841,182

17,243,817

（単位:千円）

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

81,081

81,081



5 --

２　歳　　　入
14款  国庫支出金   ２項  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 総務費国庫補助 637,577 81,081 718,658  1 総務費補助金 81,081 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金　　　　　　81,081

金

計 1,133,685 81,081 1,214,766

３　歳　　　出
２款  総務費   ７項  新型コロナウイルス対応地方創生臨時交付金事業費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 地方創生臨 466,234 81,081 547,315 81,081  10需用費 34 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　34

時交付金事  11役務費 247 郵便料　　　　　　　　　　　　　　　　 123

業費（社会 手数料　　　　　　　　　　　　　　　　 124

福祉課分）  18負担金補助及 80,800 物価高騰重点支援給付金　　　　　　　80,800

び交付金

計 738,855 81,081 819,936 81,081




